Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Курагинская  средняя общеобразовательная школа № 1

имени  Героя  Советского  Союза А.А. Петряева

ПРИКАЗ

13.04.2020г.                                пгт. Курагино                                           №51

О проведении промежуточной

аттестации обучающихся в 2019 – 2020

учебном году

 В соответствии с частью 3 ст. 17, п. 10 ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 34, ч. 1 ст. 58

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Положением о формах, формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ

Курагинской СОШ №1, общеобразовательными программами - начального

общего, основного общего и среднего общего образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение промежуточной

аттестации:

1.1. в 1–4 классах – заместителя директора по УВР Кожуренко Л. В;

1.2. в 5– 11 классах – заместителя директора по УВР Попову С. Ю;

2. Утвердить:

2.1. График промежуточной аттестации (Приложение №1)

2.2. оценочные / контрольно-измерительные материалы для проведения

промежуточной аттестации учащихся 1–11-х классов;

3. Заместителям директора по УВР Кожуренко Л. В. и Поповой С. Ю.

3.1. в срок до 14.04.2020 года проконтролировать состояние документации,

необходимой для соблюдения требований к организации и проведению

промежуточной аттестации;

3.2. представить на педагогическом совете « о допуске обучающихся к

государственной итоговой аттестации» и «о переводе обучающихся в

следующий класс на следующий уровень» анализ итогов промежуточной

аттестации учащихся для принятия решения об их допуске к государственной

итоговой аттестации, переводе / условном переводе на следующий уровень

Приложение №1

     к приказу №51

     от 13.04.2020

График проведения промежуточных аттестаций

МБОУ Курагинской СОШ №1

в 2019-2020 учебном году

Начальное общее образование

№

п/п

Предмет  1 классы 2 классы 3 классы 4 классы

1 Русский язык 12.05 12.05 12.05 19.05

2 Литературное

чтение

13.05 13.05 13.05 4а, 4в,4г

(21.05)

4б (20.05)

3 Иностранный язык - 15.05 14.05 4а,4б, 4в

(22.05)

4г (20.05)

4 Математика 15.05 14.05 15.05 26.05

5 Окружающий мир 1а, 1б

(14.05)

1в,1г

(21.05)

19.05 19.05 4а,4б, 4в

(28.05)

4г (27.05)

6 Основы

религиозных

культур и светской

этики

- - - 4а, 4б, (13.05)

4в, 4г  (12.05)

7 Музыка 26.05 27.05 28.05 29.05

8 Изобразительное

искусство

26.05 27.05 28.05 29.05

9 Технология 26.05 27.05 28.05 29.05

10 Физическая

культура

26.05 27.05 28.05 29.05

Основное общее образование

Предмет  Сроки проведения

5 классы  6 классы 7 классы 8

классы

9 классы

Русский язык 21.05 25.05 28.05 26.05 13.05

Литература 22.05 21.05 22.05 18.05 9А – 25.05

9Б - 22.05

9В – 19.05

Родной язык

(русский)

5А,Б-15.05

5В,Г-17.05

5Д-18.05

Иностранный язык 12.05 19.05 20.05 12.05 29.04

Второй

иностранный язык

5АБВГ-

29.04

5Д-28.04

Математика  26.05 28.05

Алгебра   29.05 28.05 20.05

Геометрия   29.05 28.05 20.05

Информатика   14.05 14.05 12.05

История России  26.05  19.05 25.05 14.05

Всеобщая история 27.05 17.01 27.12 29.12/28.

12

29.11-

8Б,8В

21.11

22.11

Обществознание
 20.05 21.05 20.05

28.04 А

15.05 БВ

География 19.05 22.05 27.05 15.05 18.05

Физика   26.05 22.05 26.05

Химия    19.05  27.05

Биология 20.05 27.05 25.05 29.05 21.05

Музыка

02.06 03.06

04.06 24.12

Изобразительное

искусство

03.06 02.06

Технология 12.05 05.06

Физическая

культура

04.06 03.06 22.05

Основы

безопасности

жизнедеятельности

   04.06 27.04

Основы духовно-

нравственной

культуры народов

России

5А,Б,Д-

01.06

5АГ-03.06

Среднее общее образование

Предмет  10 классы 11 классы

Русский язык 20.05 20.05

Литература 01.06 30.04

Иностранный язык 27.05 28.04

Математика  27.05 22.05

Информатика и ИКТ 12.05

История 03.06 29.04

Обществознание

(включая экономику и

право)

25.05 12.05

География 16.05 25.04

Физика 26.05 14.05

Астрономия 20.05/21.05

Химия 23.05 25.04

Биология 04.06 27.04

Основы безопасности

жизнедеятельности

30.05 30.04

Физическая культура 05.06 18.05

ОРР 28.05 15.05

	34649d27fbef2285b6af479dbb235e97246d2c05140e24f1916611b8fe9f09bf.pdf
	34649d27fbef2285b6af479dbb235e97246d2c05140e24f1916611b8fe9f09bf.pdf
	34649d27fbef2285b6af479dbb235e97246d2c05140e24f1916611b8fe9f09bf.pdf